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ご注文日 年　　　月　　　日 月　　　日ご希望日納期 ご注文履歴

貴　社　名

ふりがな ふりがな

ご担当者名 様

メールアドレス

ご住所

色 書体

ＴＥＬ ＦＡＸ

品番

1

2

3

4

5

商品名 数量タイトル 材質デザイン番号 サイズ

×

×

×

×

×

金 額

備　考

合計金額消費税送料代引手数料

名入れ内容／特注品内容／デザイン変更／穴あけ位置/加工/オリジナルデザインｅｔｃ
その他ご要望がございましたらご記入下さい。

タイトル変更可能商品は
タイトルをご指定下さい

デザイン番号のある
商品にみ記載ください

色変更が可能な商品はご記入ください 書体変更が可能な商品はご記入ください

サイズ変更可能商品は
サイズをご指定下さい

材質変更可能商品は
材質をご指定下さい

■備考欄に内容がおさまらない場合は別の用紙にご記入いただき、ＦＡＸ注文シートと一緒にお送り下さい。

記載にわかり難い部分や金額のご計算がご面倒な場合は空欄でお送りください。後ほどスタッフからご確認のご連絡をいたします。

ＦＡＸ注文シート

※金額のご計算がご面倒な場合は単価・価格欄は空欄でお送り下さい。後ほど正規の金額をお知らせします。

※ご記入事項に不備がありますと、ご指定のお届け日に商品をお届できない場合がございます。

■エクセル・ワードのデータをメールでお送り頂いても結構です。

代　引　　　　　 　（委託運送会社に商品引換えでお支払いください）

お 振 込 み　　　　 　（商品到着後１週間以内にお振込みをお願いします）

貴社ご指定の支払日 （お客様登録カードご記入後から）　　 日締め　　 日支払

※送料に関して別途表記のあるものは上記の限りではありません。

●お買上げ10,800円未満の場合・・・代引き手数料は324円（税別）お客様負担●お買上げ10,800円以上の場合・・・代引き手数料は当社が負担
●お買上げ32,400円未満の場合・・・振込手数料はお客様が負担●お買上げ32,400円以上の場合・・・振込手数料は当社が負担

初回のお取引

２回目から可能

３回目から可能

代引き手数料について

●お買上げ18,900円未満の場合・・・送料972円（税別）お客様負担●お買上げ18,900円以上の場合・・・送料は当社が負担送料について

振込み手数料について

営業担当※但し以下の場合は除く。　※北海道・沖縄県・離島・一部地域に関しましてはご購入金額に関わらず別途送料（1,512円以上）が掛かります。
　　　　　　　　　　　　※大型商品や一部特殊商品に関しましてはご購入金額に関わらず別途送料（2,700円以上）が掛かります。
　　　　　　　　　　　　※地域・商品によって送料が変わりますので確認後、お知らせ致します

FAX送付枚数 枚目／　　枚中

お支払方法

□初めてご利用のお客様
□リピートのお客様

※在庫切れ・制作日程などでご希望納期に添えない場合がございます。

06-6349-2255 運営：大英産業株式会社
1号店 〠566-0042

大阪府摂津市東別府3-1-10

ＴＥＬ ０６-６３４９-６６６６お問合せやお見積りもお気軽にご相談ください info@daiei-sangyo.jpメール

ＦＡＸ送付先
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